

BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal 1/08/2018 al 31/12/2018

ESERCIZIO 2018

Centro imputazione 6 ATTIVITA' 5 PER 1000 ER. NEL 2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.597,21		2.597,21	19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	2.469,34		2.469,34
05.07		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.597,21		2.597,21	19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	2.469,34		2.469,34
05.07.05		Macchine d'ufficio elettroniche	2.597,21		2.597,21	19.01.03		Posta c/c	2.469,34		2.469,34
15		CREDITI VARI	238,88		238,88	27		FONDI RISCHI E ONERI	19.933,47		19.933,47
15.01		ANTICIPI A FORNITORI	1.000,00		1.000,00	27.05		ALTRI FONDI RISCHI E ONERI	19.933,47		19.933,47
15.01.07		Anticipi a fornitori terzi	1.000,00		1.000,00	27.05.61		Resid. don. 5 x 1000 erog. anno prec.	19.933,47		19.933,47
15.05		CREDITI VARI V/TERZI	761,12-		761,12-	39		ALTRI DEBITI	184,10		184,10
15.05.23		Crediti verso emittenti carte di credito	761,12-		761,12-	39.05		DEBITI VARI	184,10		184,10
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	8.800,58		8.800,58	39.05.03		Debiti v/soci per rimborsi	184,10		184,10
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	8.800,58		8.800,58						
19.01.01		Banca c/c	8.800,58		8.800,58						
	1	UNICREDIT CC7133840	8.800,58		8.800,58						
		Totale Attivita'	11.636,67		11.636,67			Totale Passivita'	22.586,91		22.586,91
		Perdita del periodo	10.950,24		10.950,24						
		Totale a pareggio	22.586,91		22.586,91						

BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal 1/08/2018 al 31/12/2018

ESERCIZIO 2018

Centro imputazione 6 ATTIVITA' 5 PER 1000 ER. NEL 2017

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
57		ACQUISTI DI SERVIZI	2.184,92		2.184,92	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	0,01		0,01
57.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	1.929,43		1.929,43	53.01		PROVENTI DIVERSI	0,01		0,01
57.01.01		Lavorazioni di terzi	1.929,43		1.929,43	53.01.29		Arrotondamenti attivi diversi	0,01		0,01
57.01.01.03		Servizio di stampa "Ti Informo"	1.929,43		1.929,43						
57.09		COSTI PER UTENZE	255,49		255,49						
57.09.03		Spese telefoniche radiomobili	255,49		255,49						
63		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESEN	7.773,27		7.773,27						
63.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	4.035,96		4.035,96						
63.01.13		Spese di viaggio e soggiorno	4.035,96		4.035,96						
63.03		SPESE DI RAPPRESENTANZA (ON.DIV.G	2.104,50		2.104,50						
63.03.03		Omaggi	2.104,50		2.104,50						
63.03.03.03		Donazioni v/strutt. emodialisi e altro	2.104,50		2.104,50						
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	1.632,81		1.632,81						
63.05.03		Spedizioni "Ti Informo"	1.632,81		1.632,81						
65		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	700,00		700,00						
65.01		GESTIONE IMMOBILI	700,00		700,00						
65.01.05		Canoni locazione immobili	700,00		700,00						
65.01.05.01		Contributi utilizzo sede	700,00		700,00						
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	277,80		277,80						
71.01		ONERI TRIBUTARI	13,00		13,00						
71.01.51		Altre imposte e tasse indirette	13,00		13,00						
71.01.51.01		Altre imposte e tasse indirette ded.	13,00		13,00						
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	264,80		264,80						
71.03.09		Cancelleria varia	246,20		246,20						
71.03.51		Costi e spese diverse	18,60		18,60						
75		ONERI FINANZIARI	14,26		14,26						
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	14,26		14,26						
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	14,26		14,26						
		Totale Costi	10.950,25		10.950,25			Totale Ricavi	0,01		0,01
								Perdita del periodo	10.950,24		10.950,24
								Totale a pareggio	10.950,25		10.950,25